Do isomc Ayuntamiento Municipal Las Matas de Santa Cruz

C/Duarte con Maximo Gomez, N°24 Telefono 809-579-1356
LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES ENERO A JUNIO 2025

N2 de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-01 31/1/2025 LEONARDO B. GUZMAN GUZMAN 072-0009745-4 PAGO POR CONCEPTO DE LIMPIEZA DE POZO SEPTICO AL AYUNTAMIENTO S 5,000.00
2025-01 3/3/2025 ELVIS MIGUEL CABRERA GIL 402-4211852-5 PAGO POR CONCEPTO DE ACTIVIDAD DEL 27 DE FEBRERO EN EL MUNICIPIO S 2,000.00
2025-03 26/2/2025 JOSE MIGUEL VASQUEZ HERNANDEZ 402-3582646-4 ggg:ﬁ_lriNcgﬁgA COMPRA DE UNIFORME A ESTUDIANTE DEL MATUTINO DE LAS MATAS S 5,000.00
2025-04 26/2/2025 CLEYDIS CONTRERAS MORA 402-1139944-5 isyNP::MDIE,\LIJ:gNSILIOS PARA OFICINA Y MATERIALES GASTABLES PARA EL S 9,860.75
2025-05 26/2/2025 MARIA JOSELIN REGALADO ACOSTA 402-2771566-7 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE TAZA PARA ACTIVIDAD A LOS EMPLEADOS S 7,200.00
2025-06 26/2/2025 BEDETTE CHARITIN PIMENTEL NOESI 117-0004573-2 PAGO POR COMPRA DE DETERGENTE PARA LIMPIEZA EN EL AYUNTAMIENTO S 2,450.00
2025-07 26/2/2025 PAUL POLANCO ESTEVEZ 402-2234763-1 PAGO DE ALIMENTOS, AYUNTAMIENTO DE LAS MATAS S 3,700.00
2025-08 26/2/2025 NORMA FELICIA RODRIGUEZ UCETA 031-0295996-6 PAGO DE ALIMENTOS, AYUNTAMIENTO DE LAS MATAS S 4,445.00
2025-09 26/2/2025 ERINSON SANTOS PIMENTEL 117-0005722-4 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS S 6,936.00
2025-10 26/2/2025 JOHAN JOSE MONCION 402-0897537-1 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS S 1,600.00
2025-11 26/2/2025 COOPECABYN 031-0275301-3 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS S 5,700.00
2025-12 26/2/2025 EUGENIO ANTONIO ALMONTE VARGAS 402-1123078-0 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS S 11,689.75
2025-13 26/2/2025 ENERIO JOSE MORROBEL CRUZ 402-3335915-3 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS S 26,450.00
2025-14 26/2/2025 FRANCIS ANTONIO ESTEVEZ 402-2444246-3 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS S 1,800.00
2025-15 26/2/2025 BALDUIN J. ESTEVEZ 117-0005492-4 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS S 2,500.00
2025-16 26/2/2025 ROQUE LUIS ESTEVEZ POLANCO 117-0005489-0 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS S 10,580.00
2025-17 7/2/2025 MARIA JOSELIN REGALADO ACOSTA 402-2771566-7 COMPRA DE UTENSILIOS PARA LA COCINA DEL AYUNTAMIENTO S 6,945.00
2025-18 7/2/2025 PAUL POLANCO ESTEVEZ 402-2234763-1 PAGO POR SERVICIOS DE PICADERA, UTILIZADA EN REUNIONES EN EL AYUNTAMIENTO S 3,860.00




2025-19 4/2/2025 ENERIO JOSE MORROBEL CRUZ 402-3335915-3 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 30,000.00
2025-20 4/2/2025 ROQUE LUIS ESTEVEZ POLANCO 117-0005489-0 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 27,290.00
2025-21 4/2/2025 NELSON YOBANI ROSA 045-0007538-9 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 13,700.00
2025-22 4/2/2025 DOMINGA RAMONA JORGE PIMENTEL 117-0001817-3 DONACION DE 2 ATAUD EN ESTE MUNICIPIO 5,000.00
2025-23 4/2/2025 DOMINGA RAMONA JORGE PIMENTEL 117-0001817-3 DONACION DE UN ATAUD EN ESTE MUNICIPIO 13,000.00
2025-24 4/2/2025 EUGENIO ANTONIO ALMONTE VARGAS 402-1123078-0 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 26,213.95
2025-25 4/2/2025 JOHAN JOSE MONCION 402-0897537-1 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 16,200.00
2025-26 4/2/2025 ERINSON SANTOS PIMENTEL 117-0005722-4 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 15,431.82
2025-27 25/2/2025 NELSON YOBANI ROSA 045-0007538-9 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 7,732.80
2025-28 25/2/2025 FARMACIA TOMAS POLANCO Y JOSE POLANCO 117-0005978-2 PAGO COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA USO PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 23,798.19
ECONOMICOS
2025-29 25/2/2025 FARMACIA RAY KARY 402-4158205-1 EQSSOC“OAI\QEZA DE MEDICAMENTOS PARA USO PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 15,192.00
2025-30 24/2/2025 LUCINDA FRIAS CEDENO 117-0006629-0 DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 5,000.00
2025-31 21/2/2025 ROBIN ALBERTO RODRIGUEZ 117-0003069-2 DONACION PARA PROCESO DE OPERACION A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 5,000.00
2025-32 20/2/2025 FEDERICO DIAZ SANCHEZ 117-0000902-7 DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 1,500.00
2025-33 20/2/2025 YISHEL ANDELIZA NUNEZ 045-0024865-5 DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 1,500.00
2025-34 20/2/2025 LUIS JOSE JIMENEZ 045-0012581-2 DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 1,500.00
2025-35 17/2/2025 PERLA CRISTINA NUNEZ MERCADO 402-1043376-5 AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 1,500.00
2025-36 10/2/2025 SONIA VARGAS GONZALEZ 117-0004028-7 AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 1,200.00
2025-37 10/2/2025 DANILO ROMAN MOSQUEA 101-0003974-1 AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 1,200.00
2025-38 7/2/2025 NORMA FELICIA RODRIGUEZ UCETA 031-0295996-6 PAGO POR SERVICIOS DE PICADERA, UTILIZADA EN REUNIONES EN EL AYUNTAMIENTO 3,695.00
2025-39 4/2/2025 FRANCIS ANTONIO ESTEVEZ 402-2444246-3 PAGO DE DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE BAJO RECURSOS 7,300.00
2025-40 4/2/2025 BRENDALY MARCELINO CRUZ 117-0004880-1 PAGO DE DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE BAJO RECURSOS 2,460.00
2025-41 4/2/2025 SILVIA ACOSTA 117-0005184-7 PAGO DE DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE BAJO RECURSOS 1,600.00




2025-42 4/2/2025 BALDUIN J. ESTEVEZ 117-0005492-4 PAGO DE DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE BAJO RECURSOS 6,400.00

2025-43 4/2/2025 COOPECABYN 040-0003074-4 PAGO DE DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE BAJO RECURSOS 6,400.00

2025-44 4/2/2025 JAIRY TAVERAS DE LOS SANTOS 048-0108402-3 PAGO DE DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE BAJO RECURSOS 5,670.00
PAGO COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA USO PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

2025-45 4/2/2025 FARMACIA TOMAS POLANCO Y JOSE POLANCO 117-0005978-2 19,270.29
ECONOMICOS
PAGO COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA USO PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

2025-46 4/2/2025 FARMACIA RAY KARY 402-4158205-1 13,270.00
ECONOMICOS
PAGO POR CONCEPTO DE ACTIVIDAD, COBERTURA DE NOTICIAS, CONFECCION DE

2025-47 28/2/2025 DOMINGO DE JESUS SOSA ALMONTE 117-0005565-7 35,000.00
POLOCHER

2025-48 26/2/2025 HENRY DAVID MEDINA 117-0000240-2 PAGO DE REPARACION PIEZA DEL CAMION DE RESIDUOS SOLIDOS 4,650.00

2025-49 26/2/2025 HENRY MESA VENTURA 117-0007349-4 PAGO DE REPARACION PIEZA DEL CAMION DE RESIDUOS SOLIDOS 7,000.00

2025-50 26/2/2025 JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES SRL 095-0021963-0 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE PINTURAS PARA USO EN EL MUNICIPIO 17,499.99

2025-51 26/2/2025 EFRIN DOLORES JIMENEZ CRUZ 402-2234883-7 PAGO TAPADA DE GOMAS NEUMATICOS A LOS EQUIPOS DEL AYUNTAMIENTO 16,250.00

2025-52 26/2/2025 EDUARDO RAMOS MELLA 117-0006568-0 PAGO TAPADA DE GOMAS NEUMATICOS A LOS EQUIPOS DEL AYUNTAMIENTO 5,000.00

2025-53 26/2/2025 EDDY HERNANDEZ CABRERA 117-0006157-2 PAGO COMO TECNICO PROFESIONAL DEL PROGRAMA DE PUBLICIDAD 8,000.00

2025-54 26/2/2025 ABELINO GONZALEZ 117-0000182-6 PAGO COMO TECNICO PROFESIONAL DEL PROGRAMA DE PUBLICIDAD 6,000.00
PAGU CUVIFRATDE VIATERTATES DE PINTURAT VIANTENTIVITENTU PARATUS

2025-55 26/2/2025 JUAN A. GOMEZ 402-0876528-5 PARQUES,AYUDA Y DONACION DE CEMENTO PARA CONSTRUCCION A PERSONAS DE 19,535.11
LCOoACAC DEAIIDCAC

2025-56 26/2/2025 FERRETERIA GOMEZ LIQUET SRL 045-0000394-4 PAGO DE VARIAS FACTURAS 110,546.19

2025-57 25/2/2025 HECTOR A. GARCIA RAMOS 117-0005940-2 PAGO REPARACION DE MOTO BLOCK 2,600.00

2025-58 24/2/2025 FRANKLIN PENA TORIBIO 031-0213527-8 PAGO REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS 58,645.00

o COMPRA DE 50 TANQUES PARA SER USADOS EN LOS DIFERENTES PARQUES Y OTRAS

2025-59 22/2/2025 HUGO ANIBAL MENIEUR PENA 041-0004917-2 a a 26,250.00
AREAS DE ESTE MUNICIPIO

2025-60 21/2/2025 FRANCISCO A. DE LA CRUZ 402-2645413-6 PAGO POR CONCEPTO DE CONSTRUCCION DE BADEN Y CALLE PEDRO ANTONIO PIMENTEL 25,179.00
PAGO POR INSTALACION DE BANCO, PAGO DE TRABAJADORES PANETE, PEGADA DE BLOCK

2025-61 21/2/2025 FRANCISCO A. DE LA CRUZ 402-2645413-6 10,000.00
Y COLOCACION DE ACERO 3/8

2025-62 7/2/2025 CARLOS CESAR GARCIA BURGOS 031-0059059-9 AVANCE PARA INSTALACION DE SEMAFOROS EN EL MUNICIPIO 116,234.00

2025-63 7/2/2025 JUAN ANTONIO RODRIGUEZ LIMA 117-0007395-7 PAGO DE REPARACION DEL BANCO DEL PARQUE TITANIC 10,000.00
PAGO POR CONCEPTO DE ALQUILER DE EQUIPO PESADO PARA TRABAJO EN EL

2025-64 7/2/2025 JOSE RAFAEL RODRIGUEZ SANTOS 402-2707453-7 a a 67,500.00

AYUNTAMIENTO




COMPRA DE UTENSILIOS PARA OFICINA Y MATERIALES GASTABLES PARA EL

2025-65 7/2/2025 CLEYDIS CONTRERAS MORA 402-1139944-5 28,525.01
AYUNTAMIENTO

2025-66 7/2/2025 JOSE R. TAVERAS JIMENEZ 001-1903596-2 PAGO DE VARIAS FACTURAS, AGROVETERINARIA TAVERAS 5,950.00

2025-67 7/2/2025 JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES SRL 095-0021963-0 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE PINTURAS PARA USO EN EL MUNICIPIO 18,499.92

2025-68 4/2/2025 RAFAEL FELIPE DE JESUS JORGE 117-0001039-7 PAGO DE REPARACION DE PIEZA DE CAMION DE RESIDUOS SOLIDOS 10,000.00

2025-69 4/2/2025 YOLDANO GOMEZ 402-2754159-2 PAGO POR CONCEPTO DE PINTURA EN EL MUNICIPIO 12,000.00

2025-70 4/2/2025 FRANCISCO JABIER PIMENTEL ACOSTA 117-0006364-4 PAGO POR CONCEPTO REPARACION DE PUESTO EN LA OFICINA DEL AYUNTAMIENTO 1,500.00

2025-71 4/2/2025 FRANKLIN PENA TORIBIO 031-0213527-8 PAGO REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE DE RESIDUQS SOLIDOS 31,640.00

2025-72 4/2/2025 EWDI MIGUEL MARTINEZ VARGAS 402-2496901-0 PAGO POR CONCEPTO COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 19,500.00

2025-73 4/2/2025 EDUARDO RAMOS MELLA 117-0006568-0 PAGO TAPADA DE GOMAS NEUMATICOS A LOS EQUIPOS DEL AYUNTAMIENTO 9,200.00

2025-74 4/2/2025 JUAN A. GOMEZ 402-0876528-5 PAGO DE VARIAS FACTURAS , USO EN EL MUNICIPIO 16,490.00

2025-75 4/2/2025 FERRETERIA GOMEZ LIQUET SRL 045-0000394-4 PAGO DE VARIAS FACTURAS , USO EN EL MUNICIPIO 45,197.00

2025-76 4/2/2025 EDDY HERNANDEZ CABRERA 117-0006157-2 PUBLICIDAD MES DE ENERO 8,000.00
PAGU D CUNVIFRADT OGP PARA SER USADU TN EC CAVITUN CUVIFPACTADUR PTUQUENU'T

2025-77 4/2/2025 DISTRIBUIDORA PAULIZA 130-49099-6 OTROS VEHICULOS AL SERVICIO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CORRESPONDIENTE 28,679.58
AL NACC NE CAIEDA

2025-78 4/2/2025 CAZADOR AUTO SERVICIOS 402-2450184-7 PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE MES DE ENERO 265,676.00

2025-79 4/2/2025 HENRY MESA VENTURA 117-0007349-4 PAGO DE REPARACION DE PIEZA DE CAMION DE RESIDUOS SOLIDOS 8,000.00

2025-80 4/2/2025 DOMINGO DE JESUS SOSA ALMONTE 117-0005565-7 PAGO POR CONCEPTO TRABAJO REALIZADO DE PUBLICIDAD -
PAGO POR CONCEPTO DE REPARACION CLOCHE DE FRAILAINE, 1 DISCO CAMION DE

2025-01 27/3/2025 JOSE MIGUEL DE LA CRUZ CRUZ 117-0006194-5 18,000.00
RESIDUOS SOLIDOS.

2025-02 27/3/2025 NORMA FELICIA RODRIGUEZ UCETA 031-0295996-6 PAGO DE CXP A CORTO PLAZO 22,720.00

2025-03 26/3/2025 HENRY A. MESA VENTURA 117-0007349-4 PAGO POR CONCEPTO DE REPARACION DE EQUIPO PESADO DEL AYUNTAMIENTO 7,500.00
PAGO POR CONCEPTO DE CONSTRUCCION DE PUERTAS EN EL CEMENTERIO Y

2025-04 26/3/2025 RAFAEL FELIPE DE JESUS JORGE 117-0001039-7 20,000.00
CONSTRUCCION DE PUERTA PARA OFICINA DE CONTABILIDAD

2025-05 25/3/2025 CARLOS CESAR GARCIA BURGOS 031-0059059-9 SEGUNDO AVANCE DE RD$80,000.00 PARA INSTALACION DE SEMAFORO EN EL MUNICIPIO 80,000.00

2025-06 25/3/2025 NICAURY GENAO 117-0007902-0 CONCEPTO DE LIMPIEZA EN LA CALLE DUARTE 5,500.00

2025-07 25/3/2025 ANGEL MARIA ALEMAN 117-0000817-7 LIMPIEZA DE LA CALLE DE DRENAJE Y CONTENES 5,500.00




2025-08 25/3/2025 RAFAEL AMADO MERCADO 117-0000624-7 LIMPIEZA DE LA CALLE DE DRENAJE Y CONTENES 5,500.00
PAGO DE LIMPIEZA DE CALLE DUARTE, DESDE EL RESPUESTO JUAN HASTA LA ENTRADA DE

2025-09 25/3/2025 DULCE MANUEL DE JESUS GUZMAN CORNIEL 117-0003370-4 4,500.00
VENTA COCOS
PAGO DE LIMPIEZA DE CALLE DUARTE, DESDE EL RESPUESTO JUAN HASTA LA ENTRADA DE

2025-10 25/3/2025 FAUSTO DE LOS SANTOS 117-0004912-2 5,500.00
VENTA COCOS

2025-11 25/3/2025 FREDDY MONCION VALERIO 117-0002412-5 PAGO DE LIMPIEZA DE CONTENES Y ACERAS 5,500.00

2025-12 25/3/2025 DOMINGO DE JESUS SOSA ALMONTE 117-0005565-7 PAGO POR CONCEPTO DE ACTIVIDAD, COBERTURA DE NOTICIA 20,000.00

2025-13 25/3/2025 JOSE RAFAEL RODRIGUEZ SANTOS 402-2707453-7 SALDO POR PAGO POR CONCEPTO 22 VIAJES DE DESECHOS SOLIDOS EN EL MUNICIPIO 54,500.00
LIMPIEZA DE DRENAJE DESDE LA CALLE LA VIVIENDA'Y LA ESCUELA, CALLE GASPAR

2025-14 25/3/2025 ROMEDO CONTRERAS .A 117-0000865-6 59,400.00
POLANCO

2025-15 25/3/2025 FRANCISCO A DE LA CRUZ B. 101-00001772-2 PAGO POR CONCEPTO DE TRABAJO REALIZADO EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL 4,000.00

2025-16 25/3/2025 FRANKLIN PENA TORIBIO 031-0213527-8 PAGO DE REPARACION DE EQUIPO DE TRANPORTE DE RESIDUQS SOLIDOS 44,575.00

2025-17 25/3/2025 ANA GERTRUDIS JORGE PIMENTEL 117-0002449-7 PAGO POR CONCEPTO DE LIMPIEZA DE LA CALLE DEL RESPUESTO DE JUAN 5,000.00
PAGU D CUNVIFRADT OGP PARA SER USADU TN EC CAVITUN CUVIFPACTADUR PTUQUENU'T

2025-18 7/3/2025 DISTRIBUIDORA PAULIZA SRL. RNC. 130-49099-6 OTROS VEHICULOS AL SERVICIO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CORRESPONDIENTE 21,526.48
AL NACC NE CCDDEDA
PAGO POR CONCEPTO DE MANTENIMIENTO DE AIRE DE LAS OFICNAS DEL

2025-19 5/3/2025 DAWRY PIMENTEL RIVAS 402-2572398-6 16,310.00
AYUNTAMIENTO

2025-20 5/3/2025 MARTIN MONCION SANTOS 117-0002943-9 PAGO POR CONCEPTO DE LIMPIEZA DE DRENAJE 3,500.00

2025-21 5/3/2025 CAZADOR AUTO SERVICIOS 402-2450184-7 PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE MES DE FEBRERO 300,555.00

2025-22 5/3/2025 FERRETERIA OCHOA S.A RNC. 102003432 COMPRA DE COLECTOR MOVIL DE POLVO 3HP 64,315.49

2025-23 26/3/2025 DIONICIO ANTONIO NUNEZ ABREU RNC. 04500139235 PAGO POR CONCEPTO DE ALQUILER PARA FIESTA DEL 27 DE FEBRERO (DIONICIO FIESTA) 9,322.00

2025-24 6/3/2025 BRENDALY MARCELINO CRUZ 117-0004880-1 PAGO DE ALIMENTOS 775.00

2025-25 31/3/2025 GUILLERMO ESCOLASTICO CARRERA 117-0002919-9 DONACION A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS 1,500.00
PAGO DE COMPRAS DE MEDICAMENTOS PARA USO DE PERSONAS DE BAJOS RECURSOS

2025-26 27/3/2025 FARMACIA RAY KARY 117-0006801-5 8,019.00
ECONOMICOS
PAGO DE COMPRAS DE MEDICAMENTOS PARA USO DE PERSONAS DE BAJOS RECURSOS

2025-27 27/3/2025 FARMACIA TOMAS POLANCO Y JOSE POLANCO RNC. 131-68164-6 22,569.72
ECONOMICOS

2025-28 20/3/2025 OLEGARIO PRIMITIVO UCETA 117-0000540-5 AYUDA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS 2,000.00

2025-29 3/3/2025 GUILLERMO ESCOLASTICO CARRERA 117-0002919-9 AYUDA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS 1,500.00

2025-01 29/4/2025 YHANDRA'Y. PAULINO 402-1454207-4 PAGO POR COMPRA DE COMIDA PARA JORNADA DE TRABAJO 4,625.00




2025-02 25/4/2025 ANDREINA MERCADO RIVAS 117-0004790-2 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE TERMOS PARA CAFE 2,500.00
PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE LA SUSPENSION DE LA FIESTA PATRONALES DE LAS

2025-03 16/4/2025 LAURA DEL CARMEN PIMENTEL 117-0004670-6 46,765.00
MATAS DE SANTA CRUZ

2025-04 14/4/2025 DOMINGA RAMONA JORGE PIMENTEL 117-0001814-3 PAGO POR CONCEPTO DE DONACION DE ATAUD 7,500.00
PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE ALIMENTOS PARA ACTIVIDAD EN EL

2025-05 7/4/2025 PAUL POLANCO ESTEVEZ 402-2234763-1 1,250.00
AYUNTAMIENTO

2025-06 7/4/2025 NELSON YOBANI ROSA 045-0007538-9 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 8,145.00

2025-07 7/4/2025 BALDUIN J. ESTEVEZ 117-0005492-4 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 5,700.00

2025-08 7/4/2025 COOPECABYN 031-0275301-3 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 4,710.00

2025-09 7/4/2025 FRANCIS ANTONIO ESTEVEZ 402-2444246-3 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 6,300.00

2025-10 7/4/2025 ROQUE LUIS ESTEVEZ POLANCO 117-0005489-0 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 8,265.00

2025-11 7/4/2025 ERINSON SANTOS PIMENTEL 117-0005722-4 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 6,282.00

2025-12 4/4/2025 ANA LUISA MARTINEZ 044-0020945-0 DONACION AL CLUD DE CONQUISTADORES EVEREST DE NUESTRO MUNICIPIO 10,000.00

2025-13 30/4/2025 WASCAR RAFAEL ACOSTA GARCIA 402-2352382-6 DONACION PARA ACTIVIDAD RECREATIVA PARA EL MUNICIPIO 6,000.00

2025-14 29/4/2025 EUGENIO ANTONIO ALMONTE VARGAS 402-1086675-8 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 15,690.75

2025-15 25/4/2025 DOMINGA RAMONA JORGE PIMENTEL 117-0001814-3 DONACION DE 3 ATAUD EN EL MUNICIPIO 22,500.00

2025-16 7/4/2025 JOHAN JOSE MONCION 402-0897537-1 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 2,700.00

2025-17 7/4/2025 EDDY YOHAN PEGUERO BIDO 402-2488710-5 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 2,400.00

2025-18 4/4/2025 FAUSTINO GENAO 117-0004314-1 PAGO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 1,500.00

2025-19 29/4/2025 JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES SRL 095-0021963-0 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE PINTURA PARA USO EN EL MUNICIPIO 17,499.99

2025-20 29/4/2025 DIONICIO ANTONIO NUNEZ ABREU 045-0013923-5 PAGO POR CONCEPTO DE ALQUILER PARA EL EVENTO RENDICION DE CUENTAS 16,520.00
PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIALES, REMOZAMIENTO DE LA ENTRADA DEL

2025-21 29/4/2025 RAFAEL FELIPE DE JESUS JORGE 117-0001039-7 21,300.00
MUNICIPIO

2025-22 29/4/2025 EDUARDO RAMOS MELLA 117-0006568-0 PAGO TAPADA DE GOMAS A NEUMATICO DE LOS EQUIPOS DEL AYUNTAMIENTO 14,500.00
PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE PIEZA, PARA ARREGLO DE MOTOR EN EL

2025-23 29/4/2025 MOTO CENTRO BELLIARD SRL RNC 1-32-68168-1 22,555.09
AYUNTAMIENTO

2025-24 29/4/2025 CLEYDIS CONTRERAS MORA 402-1139944-5 COMPRA DE UTENSILIOS PARA OFICINA Y MATERIALES GASTABLES 35,529.24




2025-25 29/4/2025 JUAN ANTONIO REYES 117-0007074-6 PAGO DE VARIAS FACTURAS, AUTO RESPUESTO JUAN 11,560.00
PAGO POR CONCEPTO DE CONFECCION DE LETREROS Y CUADROS, LETRERO DE OFICINA,

2025-26 29/4/2025 DOMINGO DE JESUS SOSA ALMONTE 117-0005565-7 113,000.00
REPORTE DE NOTICIA Y TRABAJO

2025-27 29/4/2025 ABELINO GONZALEZ 117-0000182-6 L PROGRAMA DE PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 6,000.00

2025-28 29/4/2025 EDDY HERNANDEZ CABRERA 117-0006157-2 PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 8,000.00

2025-29 28/4/2025 CESAR A.PIMENTEL 117-0005605-1 PAGO POR CONCEPTO DE LAVADO DE EQUIPO DEL AYUNTAMIENTO 5,600.00

2025-30 25/4/2025 FRANCISCO A DE LA CRUZ.B 402-2645413-6 PAGO DE CONSTRUCCION DE CONTENES EN EL BARRIO DE LOS APARTAMENTOS 41,160.00

2025-31 25/4/2025 WILFRY ANTONIO POLANCO 402-4802706-8 PAGO POR TRABAJO DE CABLEADO E INSTALACIONES 3,000.00

2025-32 25/4/2025 FRANKLIN PENA TORIBIO 031-0213527-8 PAGO POR REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS 59,115.00
PAGO POR CONCEPTO DE TRANSPORTE DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE

2025-33 25/4/2025 NATANAEL SACARIA BAEZ 117-0006991-4 36,000.00
ACERA EN EL CAMPAMENTO

2025-34 25/4/2025 HENRY MESA VENTURA 117-0007349-4 PAGO POR CONCEPTO DE REPARACION DE EQUIPO PESADO DEL AYUNTAMIENTO 7,000.00
PAGO POR AVANCE DE CONSTRUCCION DE CONTENES EN EL BARRIO DE LOS

2025-35 16/4/2025 FRANCISCO A DE LA CRUZ.B 402-2645413-6 20,000.00
APARTAMENTOS
PAGO POR CONCEPTO DE CONSTRUCCION DE CONTENES EN EL BARRIO DEL

2025-36 4/4/2025 FRANCISCO A DE LA CRUZ.B 402-2645413-6 74,600.00
CAMPAMENTO

2025-37 4/4/2025 BERSANIA N. ROSARIO CARRASCO 402-2221660-4 PAGO POR CONCEPTO DE MAESTRA DE CEREMONIA 5,000.00

o PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE GOMAS PARA USO DEL CAMION DE RESIDUOS

2025-38 3/4/2025 BRAYAN NUNEZ MOLINA 402-3203880-8 SOLIDOS 12,000.00
PAGU CUNVIFRATDE GLF PARASER USADU TN CLT CAVITUON CUVIPACTADUR PEQUENU'Y

2025-39 3/4/2025 DISTRIBUIDORA PAULIZA SRL RNC 130490996 OTROS VEHICULOS AL SERVICIO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CORRESPONDIENTE 23,595.04
AL NACC NE AAADTZO DNDLC

2025-40 3/4/2025 DAWRY PIMENTEL VERAS 402-2572398-6 PAGO POR CONCEPTO DE MANTENIMIENTO DE AIRE DE LA OFICINA 13,178.00
PAGO COMO TECNICO PROFESIONAL DEL PROGRAMA DE PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE

2025-41 2/4/2025 ABELINO GONZALEZ 117-0000182-6 6,000.00
AL MES DE MARZO

2025-42 2/4/2025 DANISEL ALADINO MARTINEZ PEREZ 402-1087427-3 PAGO POR CONCEPTO DE GRABACION DEL DIA DE LA INDEPENDENCIA 4,000.00

2025-43 2/4/2025 CAZADOR AUTO SERVICIOS 117-0000190-7 PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE MES DE MARZO 2025 247,454.00

2025-01 27/5/2025 FERRETERIA GOMEZ LIQUET 031-0416105-8 PAGO POR CONCEPTO DE PAGO DE VARIAS FACTURAS 125,000.00
PAGO POR CONCEPTO DE LETRERO EN LA ENTRADA DE LAS MATAS DE SANTA CRUZ, MAS

2025-02 2/5/2025 HUANDER DANIEL BASTARDO 117-0004649-0 ! 30,000.00
MIKA'Y ESTRUCTURA DE HIERRO

2025-03 2/5/2025 CAZADOR AUTO SERVICIOS 117-0000190-7 PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE MES DE ABRIL 2025 314,388.00
PAGO DE COMPRA DE 240 JUGOS NATURALES PARA ACTIVIDAD EN EL AYUNTAMIENTO

2025-04 2/5/2025 NOHEMI GOMEZ VASQUEZ 031-0410109-6 18,000.00

DURANTE LA SEMANA CULTURAL




2025-05 19/5/2025 SEMAFOROS DEL CIBAO SRL PAGO POR CONCEPTO DE SENALIZACION DEL SEMAFORO EN NUESTRO MUNICIPIO 4,500.00
2025-06 30/5/2025 JUDELKA A. HURTADO 086-0004860-0 PAGO POR TRABAJO REALIZADO DE LIMPIEZA DE DRENAJE EN EL MUNICIPIO 3,500.00
2025-07 30/5/2025 FEDERICO DIAZ SANCHEZ 117-0000902-7 PAGO POR TRABAJO REALIZADO DE LIMPIEZA DE DRENAJE EN EL MUNICIPIO 4,500.00
2025-08 30/5/2025 ALEXIS J. GARCIA P. 117-0006286-9 AVANCE DE TRABAJO REALIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA ENTRADA DEL MUNICIPIO 25,000.00
2025-09 30/5/2025 FRANCISCO DE LA CRUZ 402-2645413-6 PAGO DE TRABAJO REALIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA ENTRADA DEL MUNICIPIO 38,089.66
PAGO POR CONCEPTO DE PINTURAS EN EL REMOZAMIENTO DE LA ENTRADA DEL
2025-10 30/5/2025 CARLOS JOSE SANTOS VASQUEZ 117-0006707-4 50,000.00
MUNICIPIO
PAGO POR CONCEPTO DE ALQUILER DE TROMPO PARA OBRA DE LA ENTRADA DE LAS
2025-11 30/5/2025 VIFREDO JESUS MEDINA 402-3206721-1 a 6,000.00
MATAS DE SANTA CRUZ
2025-12 30/5/2025 JHON CARRASCO REYES 402-1136323-5 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE GOMA PARA EL EQUIPO DEL AYUNTAMIENTO 20,000.00
2025-13 30/5/2025 CARLOS CESAR GARCIA 031-0059059-9 SALDO DE COMPRA DE SEMAFOROS EN EL MUNICIPIO 31,732.00
2025-14 29/5/2025 CAZADOR AUTO SERVICIOS 117-0000190-7 PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE MES DE MAYO 2025 246,091.00
& PAGO POR CONCEPTO DE TRANSPORTE DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE ACERA
2025-15 28/5/2025 BRYAN NUNEZ MOLINA 402-3203880-8 30,000.00
BARRIO EL CAMPAMENTO
PAGO POR CONCEPTO DE REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE DE RESIDUOS
2025-16 28/5/2025 JOSE DE LOS SANTOS PICHARDO 117-0000074-4 SOLIDOS a 30,500.00
2025-17 28/5/2025 JOSE RADHAMES TAVERAS 001-1903596-2 PAGO DE FACTURA COMPRA DE INSUMOS PARA LIMPIEZA EN EL MUNICIPIO 14,500.00
PAGO POR CONCEPTO DE TRABAJO REALIZADO DE TOPOGRAFIA EN EL BARRIO EL
2025-18 28/5/2025 RAMON ANTONIO VENTURA 117-0003162-5 7,000.00
CAMPAMENTO
2025-19 28/5/2025 DOMINGO DE JESUS SOSA ALMONTE 117-0005565-7 PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS EN EL AYUNTAMIENTO, SERVICIOS DE PUBLICIDAD 25,000.00
2025-20 27/5/2025 ABELINO GONZALEZ 117-0000182-6 PAGO POR SERVICIOS DE COMUNICACION EN EL MUNICIPIO 6,000.00
2025-21 27/5/2025 EDUARDO RAMOS MELLA 117-0002495-0 PAGO POR CONCEPTO DE ARREGLO DE GOMA 7,550.00
2025-22 27/5/2025 EDDY HERNANDEZ CABRERA 117-0006157-2 PAGO POR SERVICIOS DE PUBLICIDAD EN EL MUNICIPIO 8,000.00
2025-23 27/5/2025 ARMANDO ANGELES CONCEPCION 136-0011226-5 PAGO POR CONCEPTO DE ALQUILER DE EQUIPO PARA LIMPIEZA DEL VERTEDERO 32,000.00
2025-24 27/5/2025 DISTRIBUIDORA PAULIZA SRL RNC 130490996 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE GLP MES DE ABRIL 2025 28,427.58
2025-25 28/5/2025 ROQUE LUIS ESTEVEZ 117-0005489-0 DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 11,815.00
2025-26 27/5/2025 CARLOS MANUEL BAEZ 117-0007708-1 DONACION PARA ACTIVIDAD DEPORTIVA 15,000.00
2025-27 27/5/2025 MADELENNY DEL CARMEN ALMONTE 117-0006485-7 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE PICADERA PARA ACTIVIDAD EN EL AYUNTAMIENTO 5,000.00




2025-28 27/5/2025 JOHAN JOSE MONCION 402-0897537-1 DONACION A PERSONAS DE BAJO RECURSOS ECONOMICOS 3,600.00
2025-29 27/5/2025 BALDUIN JHOEL ESTEVEZ 117-0005492-4 DONACION A PERSONAS DE BAJO RECURSOS ECONOMICOS 9,525.00
2025-30 22/5/2025 LEONELA REYES PEREZ 117-0002101-4 DONACION A LA JUNTA DE VECINOS MARCELINA MARTINEZ 3,500.00
2025-31 15/5/2025 SILVIA MARIA ACOSTA 117-0005184-7 PAGO POR CONCEPTO DE AYUDA A PERSONA DE BAJOS RECURSOS ECONOMICOS, ORDEN 6,555.00
DE COMPRA ALIMENTICIA
2025-32 1/5/2025 HECTOR GARCIA 117-0005940-2 DONACION A PERSONAS DE BAJO RECURSOS ECONOMICOS 3,000.00
2025-33 1/5/2025 JORGE CRUZ 117-0005122-7 DONACION A PERSONAS DE BAJO RECURSOS ECONOMICOS 1,500.00
2025-35 27/5/2025 JOSE SANTOS GONZALEZ RODRIGUEZ 041-0014027-8 PAGO POR COMPRA DE COMIDA PARA ACTIVIDAD DEL AYUNTAMIENTO 5,440.00
2025-36 27/5/2025 JOSE RAMON PIMENTEL 117-0002465-3 PAGO POR COMPRA DE COMIDA PARA ACTIVIDAD DEL AYUNTAMIENTO 3,040.00
2025-37 27/5/2025 YORDEINIS FAMILIA SANTANA 402-1894596-8 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE COMIDA PARA ACTIVIDAD EN EL MUNICIPIO 5,490.00
2025-38 27/5/2025 PAUL POLANCO ESTEVEZ 402-2234763-1 PAGO POR CONCEPTO DE PAGO DE ALIMENTOS PARA ACTIVIDAD MUNICIPAL 620.00
2025-39 27/5/2025 BRENDALY MARCELINO CRUZ 117-0004880-1 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE COMIDA PARA ACTIVIDAD EN EL MUNICIPIO 21,930.00
2025-40 15/5/2025 JUAN YOBANY SANTOS GOMEZ 117-0005524-4 PAGO POR COMPRA DE COMIDA Y DESAYUNO 5,250.00
2025-41 15/5/2025 NORMA RODRIGUEZ UCETA 031-0295996-6 PAGO POR COMPRA DE COMIDA Y COMPRA DE CORONA DE FLORES 26,140.00
2025-42 15/5/2025 JOSELITO DE LA ROSA 044-0025585-9 PAGO POR CONCEPTO DE REEMBOLSO, ACTIVIDAD DE LA SEMANA CULTURAL 7,500.00
2025-43 14/5/2025 MOTO PLAZA FONDEUR SRL 402-2788765-6 PAGO POR CONCEPTO DONACION DE FREZER 11,000.00
2025-44 6/5/2025 ARGELIS MANUEL MARTINEZ JIMENEZ 117-0006826-2 ;ﬁigTi?)RMCSSICCTPPI-I(—)O DE MONTAJE DE EVENTOS PARA LA SEMANA CULTURAL DE 500,000.00
2025-45 30/5/2025 EVELYN GARCIA 402-2352382-6 PAGO POR CONCEPTO CONFECCION DE IMPRESION PARA ZAFACONES EN EL MUNICIPIO 3,500.00
2025-01 26/6/2025 FARMACIA TOMAS POLANCO Y JOSE POLANCO RNC 131-68164-6 PAGO DE COMPRA DE MEDICAMENOS PARA USO DE PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 10,365.67
2025-02 24/6/2025 BRENDALY MARCELINO CRUZ 117-0004880-1 PAGO POR CONCEPTO DE ALMUERZO EN ACTIVIDAD COMUNITARIA EN EL MUNICIPIO 2,350.00
2025-03 10/6/2025 LUISA MARIA GARCIA 402-1112471-0 DONACION ECONOMICA A ESTUDIANTE MERITORIA PARA SU GRADUACION 3,000.00
2025-04 5/6/2025 ROQUILDA FABIAN FLEURY 402-2011251-6 DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 5,500.00
2025-05 25/6/2025 NORMA RODRIGUEZ UCETA 117-0005256-3 DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 4,565.00
2025-06 25/06/205 ERISON SANTOS PIMENTEL 402-1121762-1 DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 10,226.00




2025-07 24/6/2025 SILVIA MARIA ACOSTA 041-0016261-1 DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 1,000.00
2025-08 24/6/2025 ROQUE LUIS ESTEVEZ 117-0005489-0 DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 14,100.00
2025-09 24/6/2025 BALDUIN JHOEL ESTEVEZ 117-0004880-1 DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 12,100.00
PAGO DE TRABAJO REALIZADO DE MANTENIMIENTO DE LAMPARA EN DIFERENTES BARRIO
2025-10 10/6/2025 JUAN DE DIOS DISLA 034-0039405-6 3,500.00
DEL MUNICIPIO
2025-11 3/6/2025 COOPECABYN 031-0275301-3 DONACION DE ALIMENTOS A PERSONA DE BAJO RECURSOS 7,300.00
PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA PARA SER USADO EN LA COCINA Y ACTIVIDADES DEL
2025-12 3/6/2025 NELSON YOVANNY ROSA 402-1424714-6 13,218.00
AYUNTAMIENTO
2025-13 3/6/2025 FRANCIS ESTEVEZ RIVAS 402-2444246-3 DONACION A PERSONA DE BAJO RECURSOS 16,815.00
PAGO DE VARIAS FACTURAS POR COMPRA DE MATERIALES PARA OBRAS EN EL MUNICIPIO
2025-14 27/6/2025 JUAN A. GOMEZ 402-3357850-5 64,335.00
DE LAS MATAS DE SANTA CRUZ
PAGO TOTAL DE TRABAJO REALIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA ENTRADA DEL
2025-15 25/6/2025 ALEXI JAVIER GARCIA 117-0006286-9 8,000.00
MUNICIPIO
PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA PARA USO EN EL AYUNTAMIENTO Y DIFERENTES
2025-16 25/6/2025 ENERIO JOSE MORROBEL 117-0006629-0 57,100.00
ACTIVIDADES
2025-17 25/6/2025 ANGEL MANUEL BATISTA 117-0005544-2 PAGO POR CONCEPTO DE ALQUILER DE EQUIPO PESADO 35,200.00
2025-18 24/6/2025 BARTOLOME MESA 117-0004364-0 PAGO POR SERVICIOS DE COMUNICACION EN EL MUNICIPIO 6,000.00
2025-19 24/6/2025 EDDY HERNANDEZ CABRERA 117-0006157-2 PAGO POR SERVICIOS DE COMUNICACION EN EL MUNICIPIO 8,000.00
2025-20 24/6/2025 HENRY MESA VENTURA 117-0007349-4 PAGO POR CONCEPTO DE REPARACION DE QUIPOS Y CHEQUEO A LOS CAMIONES 7,000.00
2025-21 24/6/2025 MAXIMO PEREZ DE LA CRUZ 101-0003902-2 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE PIEZA PARA MOTORES DEL AYUNTAMIENTO 7,800.00
2025-22 24/6/2025 JOSE PIMENTEL ESTEVEZ 117-0001899-4 PAGO DE TRABAJO REALIZADO A EQUIPO DE TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS 7,400.00
2025-23 24/6/2025 ABELINO GONZALEZ 117-0000182-6 PAGO POR SERVICIOS DE COMUNICACION EN EL MUNICIPIO 6,000.00
2025-24 24/6/2025 RAFAEL FELIPE DE JESUS JORGE 117-0001039-7 PAGO POR CONCEPTO DE REPARACION DE PIEZA DEL CAMION DE RESIDUOS SOLIDOS 13,000.00
2025-25 24/6/2025 DISTRIBUIDORA PAULIZA SRL RNC 130490996 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE GLP MES DE JUNIO 2025 34,312.18
2025-26 20/6/2025 DIONISIO ANTONIO NUNEZ ABREU 045-0013923-5 PAGO DE ALQUILER DE CORTINAS Y OTROS ELEMENTOS 21,063.00
2025-27 20/6/2025 HUGO ANIBAL MENIEUR 041-0004917-2 PAGO POR LA COMPRA DE 50 TANQUES DE BASURA 26,250.00
2025-28 10/6/2025 HENRY MESA VENTURA 117-0007349-4 PAGO POR CONCEPTO DE REPARACION DE EQUIPO DE RESIDUQS SOLIDOS 20,000.00
2025-29 5/6/2025 HUGO ANIBAL MENIEUR 041-0004917-2 PAGO POR LA COMPRA DE 50 TANQUES DE BASURA 26,250.00




2025-30

5/6/2025

HUANDER DANIEL BASTARDO

117-0004649-0

PAGO POR CONCEPTO DE CONFECCION DE AFICHES PARA SENALAMIENTO EN EL

5,600.00
SEMAFORO
PAGO POR SERVICIOS DE COMUNICACION EN EL MUNICIPIO, 2 GRABACIONES Y 8 HORAS
2025-31 3/6/2025 BARTOLOME MESA 117-0004364-0 ! 12,000.00
DE ANUNCIO
2025-32 3/6/2025 FRANKLIN PENA TORIBIO 031-0213527-8 PAGO POR CONCEPTO DE REPARACION DE CAMION VERDE DE RESIDUQS SOLIDOS 57,525.00

TOTAL

5,539,132.24




